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Céamara Municipal de Tremembé - CONSOLIDADO GERAL

PLANO PLURIANUAL - PPA - Exercicio 2022 - 2025

ESPECIFICACAO DA RECEITA

Impostos, Taxas E Contribuicdo De Melhorias
Receita De Contribuicdes

Receita Patrimonial

Receita De Servigos

Transferéncias Correntes

Outras Receitas Correntes

Operagdes De Crédito

Receita De Alienacédo De Bens
Transferéncias De Capital

Transferéncias Correntes - Intra Orgamentarias
Deducéo Receita Corrente

Total Receita Liquida

RECEITA TOTAL ESTIMADA

2022
43.925.155,00
300.000,00
120.000,00
10.000,00
120.000.000,00
730.000,00
0,00

0,00
2.870.000,00
0,00
13.900.000,00

154.055.155,00

2023
45.357.320,00
310.000,00
123.900,00
10.325,00
123.068.829,00
753.000,00
0,00

0,00
2.965.000,00
0,00
14.350.000,00

158.238.374,00

2024
46.833.300,00
320.000,00
128.000,00
10.650,00
126.788.554,00
777.500,00
0,00

0,00
3.060.000,00
0,00
14.816.375,00

163.101.629,00

2025
48.350.000,00
330.000,00
132.000,00
11.000,00
130.780.378,00
800.000,00
0,00

0,00
3.160.000,00
0,00
15.300.000,00

168.263.378,00
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